

## “VAATLER M Z B R B R GERÇEKLE ECEK”



26.03.2019

nsan merkezli, ça da , geli meye açık, hizmet odaklı, ortak yönetim anlayı ına sahip ve her bir vatanda a aynı nazarla bakan belediyecilik anlayı ıyla hizmet edeceklerini vurgulayan AK Parti Belediye Ba kan Adayı Evren Dinçer, “Popülist vaatlerden uzak durduk, neleri vaat ettiyse gerçekle tirece iz” dedi.

Seçim çalı malarına yo un bir ekilde devam eden Belediye Ba kan adayı Evren Dinçer, seçim çalı maları kapsamında mahalle toplantılarına devam ediyor. Gitti i her mahallede büyük bir ilgi gören Ba kan adayı Dinçer, l Ba kanı Hüseyin Altınsoy, Merkez lçe Ba kanı Hamza Aktürk ve Belediye Meclis üyesi adayları ile birlikte gitti i Kılıçaslan Mahallesi de co kulu ve heyecanlı bir kalabalık tarafından kar ılandı.

Mahallesi sakinleri Evren Dinçer’i Ba kan olarak görmek istediklerini belirterek, sevgi gösterisinde bulundular. Vatanda larla tek tek tokala arak hasbihal eden Ba kan adayı Dinçer, mahallelinin sorunlarını, istek ve taleplerini dinledi.

AK PARTİ

Aksaray için hazırlanan her bir projeyi titizlikle hazırladıklarını ifade eden Ba kan adayı Dinçer, “31 Mart’ta yapılacak yerel seçimlerin arifesindeyiz. Biz bugüne kadar te kilatlarımızla, Milletvekilllerimizle birlikte Aksaray’ımızı karı gezerek ilimizin sorunlarını, sıkıntılarını bilerek bu sorunların bir an önce çözüme kavu turulması

noktasında 22 projemizi hazırladık, halkımızın taktirine sunduk. Bu projelerimiz hazırlanırken her mahallemizi dü ünerek gencimizi, çocu umuzu, ya lımızı, engellilerimizi, kadınlarımızı dü ünerek Aksaray'ımızın bir bütün olarak sorunlarını dü ünerek çözüm önerileri noktasında projelerimizi açıkladık. Yapmayaca ımız hiçbir projeyi kayda dahi almadık. Halkımıza neyi vaat etmi sek hayata geçirece iz. Daha fazla ko arak yorulmadan, bıkmadan halkımızla bulu abilme adına derdiyle dertlenip, sizlerin sıkıntılarıyla hem hal olma ve aynı zamanda iyi günde, kötü günde bir arada olabilme adına hiçbir zaman mücadelemizden vazgeçmeyece iz” ifadelerini kullandı.

Sosyal belediyecilik anlayı ıyla hareket edeceklerini kaydeden Dinçer, “Allah bizlere zaferi nasip etti i taktirde biz Aksaray'ın sorunlarını çözebilme adına çalı mamızı yapaca ız. Yine yatırımcı dostluk belediyecilik anlayı ıyla bu ehrin ekonomik kalkınmasını sa layabilmek adına gayretlerimizi, çalı malarımızı ortaya koyaca ız. Sosyal belediyecilik anlamında kimsesizlerin kimsesi, mazlumların sesi olaca ız. Allah'ına izniyle garibanların, fakirlerin, fukaraların elinden tutan bir ba kan olaca ım. Seçildi imde rozetimi bir kenara bırakarak bana oy vermi vermemi kim varsa, Aksaray'ın her bölgesine e it mesafede hizmet getirebilme adına çalı malarımızı yapaca ız. Her bir vatanda ımıza aynı nazarla bakaca ız” dedi.

Kentsel dönü üm, ehrin giri ve çıkı ları, belediye binasının ta ınması, sosyal projeler, atık tesislerin ve ye il alanların artırılması, park alanlarının geni letilmesi gibi Aksaray'ın ufkunu açacak çok önemli projeleri bir bir hayata geçireceklerini aktaran Dinçer, “ n allah bizler göreve ba ladıktan sonra be yıl boyunca yapmı oldu umuz çalı malarla ilimizi cazibe merkezi haline getirece iz. limizin kronik sorunu olan ula ım sorununu da çözüme kavu turaca ız” diye konu tu.



**AK PARTİ**